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èÓ„ÛÊÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚    AISI 316

àÒÔÓÎÌÂÌËÂ
èÓ„ÛÊÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ ËÁ ÌÂÊ‡‚Â˛˘ÂÈ ÒÚ‡ÎË AISI 316.
I-GMV Ò Á‡‰‚ËÌÛÚ˚Ï ‡·. ÍÓÎÂÒÓÏ (‚ËıÂ‚˚Ï)
I-GMC c Ó‰ÌÓÍ‡Ì‡Î¸Ì˚Ï ‡·Ó˜ËÏ ÍÓÎÂÒÓÏ
I-GMN c ÏÌÓ„ÓÍ‡Ì‡Î¸Ì˚Ï ‡·Ó˜ËÏ ÍÓÎÂÒÓÏ
Ñ‚ÓÈÌÓÂ ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ‚ Ï‡ÒÎflÌÓÈ Í‡ÏÂÓÈ (ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ
Ï‡ÌÊÂÚÌÓÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl ‰Îfl ÏÓ˘ÌÓÒÚÂÈ ‰Ó 2 ÍÇÚ).
èÓ‰‡˛˘ËÈ Ô‡ÚÛ·ÓÍ DN 50-65-80-100-150.

èËÏÂÌÂÌËÂ
ÑÎfl ÔÂÂÍ‡˜Ë‚‡ÌËfl ‡„ÂÒÒË‚Ì˚ı Ë ÍÓÓÁËÈÌ˚ı
ÊË‰ÍÓÒÚÂÈ; ÓÒÓ·ÂÌÌÓ ÂÍÓÏÂÌ‰Û˛ÚÒfl ‰Îfl ÓÚÍ‡˜Ë‚‡ÌËfl
ÔÓÏ˚¯ÎÂÌÌÓÈ ‚Ó‰˚, ÚÂıÌÓÎÓ„Ë˜ÂÒÍÓÈ ‚Ó‰˚ Ë ÒÚÓÍÓ‚ ËÁ
ıËÏË˜ÂÒÍËı ÒËÒÚÂÏ.
í‚Â‰˚Â ˜‡ÒÚËˆ˚ Ï‡ÍÒ. ÓÚ 30 ‰Ó 100 ÏÏ.

ùÍÒÔÎÛ‡Ú‡ˆËÓÌÌ˚Â Ó„‡ÌË˜ÂÌËfl
íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÊË‰ÍÓÒÚË ‰Ó 40°C.
å‡ÍÒ. „ÎÛ·ËÌ‡ ÔÓ„ÛÊÂÌËfl: 20 Ï (Ò ÔÓ‚Ó‰ÓÏ
ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚Û˛˘ÂÈ ‰ÎËÌ˚).
çÂÔÂ˚‚Ì˚È ÂÊËÏ ‡·ÓÚ˚ (Ò ‚Ó‰ÓÈ Ì‡ ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓÏ
ÛÓ‚ÌÂ ÔÓ„ÛÊÂÌËfl).

Ñ‚Ë„‡ÚÂÎ¸
2-ı, 4-ÔÓÎ˛ÒÌ˚È ËÌ‰ÛÍˆËÓÌÌ˚È ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸, 50 Éˆ
íÂıÙ‡ÁÌ‡fl ÏÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl:400 Ç ±10% ‰Ó 3,1 ÍÇÚ

400/690 Ç ±10% ‚˚¯Â 3,1 ÍÇÚ
àÁÓÎflˆËfl ÍÎ‡ÒÒ‡ "ç".  -  á‡˘ËÚ‡ IP 68.
å‡ÍÒ. ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ÔÛÒÍÓ‚: 15 ‚ ˜‡Ò Ò Â„ÛÎflÌ˚ÏË
ËÌÚÂ‚‡Î‡ÏË
ä‡·ÂÎ¸: H07RN-F, ‰ÎËÌ‡ 10 Ï
ÑÎfl ‰Û„Ëı ÏÓ‰ÂÎÂÈ: Ó·‡˘‡Ú¸Òfl ‚ Ì‡¯ ÍÓÏÏÂ˜ÂÒÍËÈ ÓÚ‰ÂÎ.
Kласс энергосбережения IE3.

éÒÌÓ‚Ì˚Â Ï‡ÚÂË‡Î˚
äÓÔÛÒ Ì‡ÒÓÒ‡, ê‡·Ó˜ÂÂ ÍÓÎÂÒÓ, äÓÔÛÒ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl, éÔÓ˚: ËÁ ÌÂÊ‡‚Â˛˘‡fl
ÒÚ‡Î¸ AISI 316
Ç‡Î: ÌÂÊ‡‚Â˛˘‡fl ÒÚ‡Î¸ AISI 316L  -  ÇËÌÚ˚: ÌÂÊ‡‚Â˛˘‡fl ÒÚ‡Î¸ AISI 316
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ Ï‡ÌÊÂÚÌÓÂ ËÁ ÌËÚËÎ‡ ‰Ó 2 ÍÇÚ
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl: „‡ÙËÚ/ÍÂ‡ÏËÍ‡/FPM ‰Îfl
ÏÓ˘ÌÓÒÚÂÈ ‚˚¯Â 2 ÍÇÚ
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ Ì‡ÒÓÒ‡: Í‡·Ë‰ ÍÂÏÌËfl / Í‡·Ë‰ ÍÂÏÌËfl / FPM

ê‡·Ó˜ËÈ ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ
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I-GMI-GM èÓ„ÛÊÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚    AISI 316

íÂı. ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË

I-GMV 50-50C/A
I-GMV 50-50B/B
I-GMV 50-50A/B

I-GMV4 50-65C/A
I-GMV4 50-65B/A
I-GMV4 50-65A/A
I-GMV4 50-80B/A
I-GMV4 50-80A/A

I-GMC 40-65B/A
I-GMC 40-65A/A

I-GMN 30-65B/A
I-GMN 30-65A/A
I-GMN 30-80B/A
I-GMN 30-80A/A
I-GMN 30-80S/A
I-GMN 40-100D/A
I-GMN 40-100C/A
I-GMN 40-100B/A
I-GMN 40-100S/A
I-GMN 50-100C/A
I-GMN 50-100B/A
I-GMN 50-100A/A

I-GMN4 60-100B/A
I-GMN4 60-100A/A
I-GMN4 80-100B/A
I-GMN4 80-100A/A
I-GMN4 100-150B/A
I-GMN4 100-150A/A

 
 
 
 1,8

1,6
2,4

1,1
1,4
1,6
2,3
2,8

2,1
2,8

3,1
3,6
5

6,5
7,5
12

13,8
16,6
20
40
45
52

6
7,1
10
10

23,6
30

3,5
3,1
4,5

2,4
2,7
3,1
4,4
5,4

3,9
6

5,8
6,6
9,1
11,8
13,5
21,7
24,8
29,8
35,8
7,1
78,3
90,1

11,5
13,5
19
19

43,3
54,3

2850
2850
2850

1450
1450
1450
1450
1450

2850
2850

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

1450
1450
1450
1450
1450
1450

3~ 400V
3~ 400V
3~ 400V

3~ 400V
3~ 400V
3~ 400V
3~ 400V
3~ 400V

3~ 400V
3~ 400V

3~ 400V
3~ 400V

3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V

3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V

D.O.L.
D.O.L.
D.O.L.

D.O.L.
D.O.L.
D.O.L.
D.O.L.
D.O.L.

D.O.L.
D.O.L.

D.O.L.
D.O.L.

50
50
50

65
65
65
80
80

65
65

65
65
80
80
80

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
150
150

50
50
50

50
50
50
50
50

40
40

30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
50
50

60
60
80
80

100
100

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

 
ATEX 
Eex 

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

 
P2  
kW 

IN 

A 

 
1/min 
 r.p.m. 

 
DN 
mm Ø mm

ТИП
Питание

Пуск
Своб.
прох.

Ø мм

Теплоз-
ащита

Датчики
контроля

просачивания

P2 çÓÏËÌ‡Î¸Ì‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl IN çÓÏËÌ‡Î¸Ì‡fl ÒËÎ‡ ÚÓÍ‡ Стандартная Модификация "АТЕХ Еех" под заказ

об ./мин .
DN
мм

Р2

кВт

НЕТ НЕТ

НЕТ НЕТ

НЕТ НЕТ

прямой

прямой
НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

прямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой

НЕТ НЕТпрямой
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